[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 17.07.2015  № ПОС.03-1086/15

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в городскую целевую программу
«Борьба с преступностью в городе Переславле – Залесском на 2013-2015 годы»,
утвержденную  постановлением Администрации г.Переславля- Залесского
от 14.09.2012 № 1324 «Об утверждении городской целевой программы
«Борьба с преступностью в городе Переславле – Залесском на 2013-2015 годы»

         В целях уточнения мероприятий программы и их финансирования,

Администрация города Переславля – Залесского постановляет:

1. Внести в городскую целевую программу «Борьба с преступностью в городе Переславле – Залесском на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации г. Переславля – Залесского от 14.09.2012 № 1324 (в редакции постановлений Администрации г. Переславля - Залесского от 23.04.2013 № 568, от 24.05.2013 № 743, от 16.12.2013 № ПОС.03- 2153/13, от 27.01.2014 № ПОС.03-0104/14, от 08.04.2014 № ПОС.03-0492/14, от 22.07.2014 № ПОС.03-1113/14, От 16.10.2014 № ПОС.03-1610/14, № ПОС.03-0023/15 от 19.01.2015, № ПОС.03-0733/15) , следующие изменения:

           1.1. Подпункт 5.2. пункта 5 раздела III «Перечень программных мероприятий»
                  изложить в следующей редакции:

	№
п/п

	Наименование мероприятия
(в установленном порядке)
	К целевому индикатору
	Срок
выполнения
(годы)
	Объем финансирования в ценах 2012 года, тыс. руб.
	Источник финансирования
	Исполнитель
(в установленном порядке)

	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	5. Противодействие терроризму, проявлениям политического, этнического и религиозного экстремизма.

	5.2
	МОУ « Малыш»:
- установка ограждения территории
- установка дополнительного освещения территории
- приобретение и монтаж дополнительного оборудования видеонаблюдения территории
	5
	2013-2015
	-
	-
	1000

	ГБ
	Управление образования

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете « Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля- Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Переславля – Залесского                                                           Д.В.Кошурников

image1.wmf